关于做好从普通高校毕业生中直接招收士官工作的通知
各学院：

根据省、市征兵办通知，今年继续在全省范围内从普通高校毕业生中直接招收士官，为做好我校士官招收工作，现将有关事项通知如下：

一、招收对象与条件：

男生，年龄不超过24周岁，所学专业为计算机、数控技术、轮机技术、航海技术、机电一体化等专业，已开展职业技能鉴定的专业还应获得国家颁发的职业资格证书，政治和身体条件按照义务兵征集规定执行。招收以应届毕业生为主，符合条件的往届毕业生也可报名。

二、招收工作安排：

1、调查摸底。4月25日前，地方人武部门与高校联系，做好宣传发动和调查摸底。

2、组织报名。5月底前完成报名。

3、体检政审。6月底前完成，目测初检由瓯海区人武部统一组织，正式体检由市征兵办统一组织，政审按照有关规定执行。

4、审批定兵。7月上旬完成，组织对招收对象进行专业审定，确定预招对象，签定协议书。

5、办理入伍手续。7月中旬组织预招对象进行身体复查和政治复查，办理入伍手续，8月1日批准入伍，8月上旬组织输送新兵。

三、报名安排：

1、报名时间：4月10日—5月25日
2、报名地点：学生处（人武部）416办公室，联系电话：86596067，王老师。往届毕业生可到户籍所在地镇、街道征兵办公室（人武部）报名。

3、应届生报名时需携带本人身份证复印件2份和一寸免冠照片3张，往届生需携带高校毕业证书、身份证、户口簿、职业资格证书和学校证明等原件和复印件2份以及一寸免冠照片3张到报名点报名。
毕业生征兵入伍既是响应国家征兵号召，参与国防建设的重要渠道，又是解决毕业生就业的一项重大措施。请各学院做好宣传动员，鼓励符合条件的学生报名应征。

附件：五部委《关于做好征集2008年度各级各类院校应届毕业生工作的通知》

学生处（人武部）

                                          2009年4月2日